销 售 代 理 协 议

甲方：

地址：

法定代表人：

联系电话：

乙方：

地址：

法定代表人/负责人：

联系电话：

甲、乙双方经友好协商，以自愿、平等互利为原则，就乙方代理销售甲方中国国际海运网海运商城，达成如下协议：

第一条 甲方授权乙方代理销售甲方网站海运商城中的产品                          。

第二条 甲方的权利和义务：

1、 甲方应保证所供产品的质量符合网站产品的描述。
2、 甲方直接提供或者产品委托合作方来完成产品设置、安装培训和市场推广指导。
3、 甲方为乙方提供必要的营销文档资料和说明。
4、 甲方应负责对本协议书的内容进行保密。
5、甲方有权利定期对于乙方的代理销售情况进行评估，并且在理由充分的情况下终止乙方的代理资格。
第三条 乙方的权利和义务：
1、乙方在甲方的授权区域内，自行负责开拓市场和发展客户（未特殊指定可以在全国范围内进行销售）。

2、在代理甲方产品的同时，不得代理其它厂家同类产品。

3、在代理业务中保证向客户提供良好服务，不得以欺诈，胁迫等不正当手段损害客户和甲方的利益及声誉。

4、乙方应负责对本代理协议书的内容进行保密。
5、自身在购买海运商城产品时享受最低9折优惠。

6、在参与海运网自身组织的大型会议时享受最低九折的优惠。

7、当年销售额超过40万时，将享受海运网免费提供的价值5000元大连游一次。或者3000元的现金奖励。
8、当销售代理连续两年，年销售业绩在30万以上，将享受海运网免费提供的价值5000元的连游一次。或者3000元的现金奖励。
销售代理的条件：

1、在中国国际海运网注册的商务会员，通过中国国际海运网客服人员的身份确认；

2、对于海运、物流、贸易的需求有较清晰的认知，有志于通过成为销售代理来创造自身财富。

3、同意向甲方交纳销售代理协议保证金人民币壹仟元（¥1000.00元）,乙方应于本协议签订时向甲方一次性支付。本协议终止后，如无违约行为，甲方应将保证金本金如数退还给乙方，但不包括利息和其他费用。

第四条 关于购、换、退货的约定

1、乙方直接推荐客户来购买甲方海运商城的产品，不能与客户直接签约，同时乙方不具备收款的职责，由甲方或者甲方的委托方来签署合同收取货款，并反馈给乙方。

2、甲方同意乙方作为代理最终客户的代表来申请退换产品，期限是合同签署后5个工作日内，甲方将扣除乙方相应的代理佣金，并通知乙方。

3、 最终客户也可以直接找到甲方来申请退换产品。发生退货现象后，甲方将扣除乙方相应的代理佣金，并通知乙方。
第五条 关于财务、货款结算、款项支付的约定

1、乙方每月1-5日前将上月推荐购买甲方产品客户的名单以传真或者邮件的形式发给甲方，与甲方对清帐务。若乙方未按时传真或者发送邮件，则甲方有权按照自身掌握的情况计算乙方的代理佣金，不论乙方事后是否提出异议，甲方均有权不予修改。

2、甲方每月的月中15——18日支付乙方的代理佣金，最低支付起始额度是100元，低于100元则累计到下月，直到代理佣金达到100元以上。

第六条 禁止事项

1、严禁乙方以甲方的名义销售非甲方中国国际海运网海运商城的产品，乙方自己承担相关法律责任。

2、乙方不得将甲方所送的文件、信息资料提供给他人，否则，视为违约，每发现一次，承担违约金1000元。

第七条 协议的解除

乙方有以下情形，甲方有权单方解除合同。

1、乙方代理销售没有业绩，连续半年没有销售到帐，经甲方考查、论证无法改善状况的。

2、乙方推荐购买客户多次违约或者拒付款项。

3、甲、乙双方对协议均有严重违反、显著妨碍销售代理模式正常运转的。

第八条 协议解除后的处理事项

乙方欠甲方的债务要立即偿还，还清所欠款项后，甲方立即退还乙方所交纳的协议保证金。如果乙方拒不还款，甲方有权将协议保证金冲抵乙方欠款。冲抵有结余时，甲方及时把结余部分退还乙方，冲抵后乙方还欠甲方款项时，甲方有权向乙方追索。

第九条 经甲、乙双方协商一致，可对协议有关条款进行修改、补充和变更。

第十条 争议解决方式

甲、乙双方履行本协议发生纠纷，应友好进行协商，协商不成，在甲方所在地大连市有管辖权的人民法院通过诉讼程序解决。

第十一条 本协议的甲方和乙方，均为各自独立的经营主体，彼此不存在任何隶属关系。甲、乙双方独自承担自己的债权债务及法律责任。甲方自身的债权债务，不因本协议而转移给乙方。同理，乙方自身的债权债务不因本协议而转移给甲方。

第十二条 本协议有效期为   年 月  日至   年 月 日止，一方若要求提前终止协议，须提前30日向对方提出书面要求，双方协商一致后，可提前解除协议。若一方要求延长协议，可重新签订协议延长。

第十三条 本协议所有附件是本协议的织成部分，与本协议具有同等法律效力。

第十四条 本协议壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，自甲、乙双方签字或盖章之日起生效。

甲方（盖章）：

法定代表人/授权代理人：（签字）：

乙方（盖章）：

法定代表人/授权代理人：

签定日期：   年  月   日